

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Köpenhamnskajen Drift AB

Org.nr. 559132-6953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christoffer Skoog, Styrelseledamot  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver event-, konsert- och restaurangverksamhet.

Företagets säte är Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat verksamheten under årets två första månader. Bolaget har tagit del av stöd som delats ut med anledning av coronapandemin. Under räkenskapsåret har omfattande renoveringar av kök och bar utförts.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 850	8 812	5 949	17 451
Resultat efter finansiella poster	-1 580	-337	-559	-61
Soliditet (%)	12,84	18,28	18,63	18,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då restriktionerna från Coronapandemin lättade.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	1 125 767	-337 027	788 740
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-337 027	337 027	0
Årets resultat			60 282	60 282
Belopp vid årets utgång	250 000	788 741	60 282	849 023

# Köpenhamnskajen Drift AB

Org.nr. 559132-6953

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	788 741
Årets resultat	<u>60 282</u>
	<b>849 023</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>849 023</u>
	<b>849 023</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 850 283	8 897 495
Övriga rörelseintäkter	2	3 689 295	3 938 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 539 578</u>	<u>12 836 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 722 470	-2 009 364
Handelsvaror		-4 014 509	-1 921 950
Övriga externa kostnader		-7 862 290	-4 756 652
Personalkostnader	3	-5 922 731	-3 499 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 551 204	-952 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-24 073 204</u>	<u>-13 139 836</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 533 626	-303 836
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 624	506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 716	-33 697
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-46 092</u>	<u>-33 191</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 579 718	-337 027
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 640 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 640 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		60 282	-337 027
<b>Årets resultat</b>		<u>60 282</u>	<u>-337 027</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>4 229 448</u>	<u>1 065 810</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 229 448</b>	<b>1 065 810</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 229 448</b>	<b>1 065 810</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>189 429</u>	<u>227 110</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>189 429</b>	<b>227 110</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 027 460	890 045
Fordringar hos koncernföretag		690 076	0
Övriga fordringar		374 625	819 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>609 919</u>	<u>280 853</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 702 080</b>	<b>1 990 413</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 436 471</u>	<u>2 398 136</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 436 471</b>	<b>2 398 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 327 980</b>	<b>4 615 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 557 428</b>	<b>5 681 469</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		788 741	1 125 767
Årets resultat		60 282	-337 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>849 023</u>	<u>788 740</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 099 023	1 038 740
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 050 000	350 000
Skulder till koncernföretag		2 650 000	1 450 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 700 000</u>	<u>1 800 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		1 247 685	915 565
Skulder till koncernföretag		471 793	0
Övriga skulder		202 958	509 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 535 969	1 117 971
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 758 405</u>	<u>2 842 729</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 557 428</b>	<b>5 681 469</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2022	2021
Coronarelaterade intäkter	3 201 235	3 682 075
Övriga intäkter	488 060	256 430
	<u>3 689 295</u>	<u>3 938 505</u>

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	12,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 763 999	4 482 399
	Inköp	4 714 842	281 600
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 478 841</b>	<b>4 763 999</b>
	Ingående avskrivningar	-3 698 189	-2 745 389
	Årets avskrivningar	-1 551 204	-952 800
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 249 393</b>	<b>-3 698 189</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 229 448</b>	<b>1 065 810</b>
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 050 000	350 000
	Förfaller senare än 5 år	2 650 000	1 450 000
		<b>3 700 000</b>	<b>1 800 000</b>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

## Köpenhamnskajen Drift AB

Org.nr. 559132-6953

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Jesper Liljegren  
Jesper Liljegren

Martin Ekerhed  
Martin Ekerhed

Dejan Spasic  
Dejan Spasic

2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

Daniel Göransson  
Daniel Göransson

Christoffer Skoog  
Christoffer Skoog

2023-05-31

2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023.

Nils Bertil Tranebacke  
Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
